
UCHWAŁA  Nr  1318/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie wyboru projektu Gminy Górno Z/2.26/III/3.2/241/04 pn.: „Budowa kanaliza-
cji sanitarnej w miejscowości Radlin – I etap Kolektor „A” i „B” oraz pompownia P 5” 
do wsparcia z działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wybiera się projekt Gminy Górno Z/2.26/III/3.2/241/04 pn.: „Budowa kanalizacji sani-
tarnej w miejscowości Radlin – I etap Kolektor „A” i „B” oraz pompownia P 5”  do 
wsparcia z działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach Zintegro-
wanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 



Uzasadnienie do Uchwały  
Nr 1318/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 
 

Pierwsza rekomendacja do działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” odbyła się 
dnia  27 października 2004 r. w drodze Uchwały RKS Nr 9/04 . Ponownie w ramach działania 
3.2 z III naboru wniosków uchwałą nr 5/05 z dnia 09 lutego 2005 RKS rekomendował 5 pro-
jektów. Uchwałą Zarządu Nr 908/05 z dnia 16 lutego 2005 r. wybrano 5 projektów. Kolejne 
pozycje na liście rezerwowej zajmowały: 

 projekt Gminy Górno pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radlin – I 
etap Kolektor „A” i „B” oraz pompownia P 5”, 

 projekt Gminy Koprzywnica pn. „Budowa systemu zaopatrzenia w wodę  
w miejscowościach: Zbigniewie i Niedźwice”. 

Projekty te rekomendowane zostały przez RKS w drodze głosowania i w miarę pojawiania się 
oszczędności poprzetargowych projekty te wybierane byłyby przez Zarząd do realizacji. 
Uchwałą Nr 1168/05 z dnia 14 września 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wy-
brał do realizacji projekt gminy Koprzywnica,  ponieważ dostępne środki (oszczędności po-
przetargowe) 
w tym działaniu umożliwiały realizację mniejszego projektu. Obecne oszczędności są wystar-
czające na realizację kolejnego na liście projektu tj. Gminy Górno pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Radlin – I etap Kolektor „A” i „B” oraz pompownia P 5”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1318/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 grudnia 2005 r.  

   
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projek-

tu 
Całkowita 

wartość 
projektu 

w zł 

Wnioskowana 
kwota z 

EFRR w zł 

Procent do-
finansowa-

nia  

1 Z/2.26/III/3.2/241/04 Gmina 
Górno 

Budowa kana-
lizacji sani-
tarnej w miej-
scowości Ra-
dlin - I etap 
Kolektor "A" 
i "B" oraz 
pompownia P 
5 

4 224 
541,40

3 168 406,05 75 

 


